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SÜREÇ SAHİBİ/SORUMLUSU: YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ      AÇIKLAMA 
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Akademik/İdari 

 Personel          İzin Formu 

 

 

 

 

 

 

Akademik/İdari 

 Personel          İzin Formu 

 

 

 

 

 

 

Bölüm Başkanı  

(Akademik)          İzin Formu 

YO Sekreteri (idari)          

 

 

          

 

 

Yüksekokul Müdürü         İzin Formu 

 

 

 

 

 

 

Personel İşleri Birimi  İzin Formu  

  

 

 

 

 

Personel İşleri Birimi 

 

   

 

 

 

Başlangıç

Akademik/İdari personelin PAÜ Pusula sisteminden yıllık 
izin formu doldurarak başvurması

Akademik Personelin yıllık izin 
formunun Bölüm Başkanlığı 

tarafından onaylanması

İdari Personelin yıllık izin 
formunun YO Sekreteri tarafından 

onaylanması

Akademik/ İdari personelin yıllık izin 
formunun MY Müdürü tarafından 

onaylanması

Onaylanan yıllık izin formlarının Paü Pusula 
Bilgi Sistemi üzreinden kabul ve dönüş 

onaylarının verilmesi

Yıllık izin formlarının özlük dosyalarına 
kaldırılması

Bitiş
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  SD.DSHMYO.012 

SÜREÇ ADI: Akademik/idari Personel Yıllık İzin İşlemleri Süreci 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Yüksekokul Müdürü  

SÜRECİN AMACI: Akademik/İdari Personeli Yıllık İzin İşlemlerinin Yapılması   

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

 

1.  

2.  

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Bölüm Başkanlığı, YO Sekreteri, Personel İşleri Birimi 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Akademik/İdari Personel 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Rektörlük Makamı (Personel Daire Başkanlığı) 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Yıllık İzin Formu 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Onaylanmış Yıllık İzin Formu 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 

 

 


